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Med åren ökar behovet av tillsyn och hjälp för äldre 
personer. Med SOS Alarms Trygghetsjour ökar möj-
ligheten att bo kvar i egen bostad trots ålderdoms-
svaghet, rörelsehinder eller handikapp.

Varje person som ansluts till SOS Alarms Trygg-
hetsjour blir utrustad med en larmknapp. Antingen 
i ett band runt handleden eller som ett hängsmycke 
runt halsen. Genom ett tryck på knappen överförs 
ett larm till SOS-centralen. Trygghetstelefonen har 
inbyggd högtalarfunktion som möjliggör röstkontakt 
med en SOS-operatör oavsett var i bostaden perso-
nen befinner sig. 

Ofta handlar det om några tröstande ord, en 
enkel fråga om när maten kommer, var medicinen 
finns. När det gäller mer akuta situationer larmas 
polis, hemtjänst-, sjukvårds- och brandpersonal ut, 
helt beroende av nödsituationens art. 

SOS-operatörerna som tar emot larmet har 
erfarenheter inom vården samt specialutbildning 
och kompetens som ger en mycket hög säkerhet i 
åtgärdsbedömningarna. Vid behov finns tillgång 
till mer kvalificerad medicinsk kompetens på 
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sjuksköterske- och läkarnivå. Tjänsten är bemannad 
dygnet runt, året runt. 
Det finns fler argument som talar för SOS Alarms 
Trygghetsjour:
• Tjänsten kan anpassas och kompletteras med
  brandindikator och dörrlarm. På så vis kan
  exempelvis brandindikering förhindra olyckor i
  samband med sängrökning och torrkokande
  kastruller. 
• Tjänsten är enkel att ansluta. I samarbete med
  anhöriga och personal inom hemsjukvården och
  hemtjänsten ställer SOS Alarm samman nödvän- 
  diga åtgärdsinstruktioner. Inom loppet av någon 
  vecka kan tjänsten vara i drift. 
• Tjänsten ökar tryggheten också för anhöriga.

Många anhöriga anser att tjänsten är så värdefull 
att de själva bekostar ett abonnemang för sin gamla 
mammas eller pappas räkning i de fall där den kom-
munala äldreomsorgen inte anser att behovet är 
bidragsberättigat. 

För mer information gå in på www.sosalarm.se 
eller ring 020-24 07 00.

Trygghetsjour


